
                                                                                                                            DRUK Nr 441 
                                                                                                                            PROJEKT  

                                                                                                                                   
 
 

UCHWAŁA NR …………………… 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA Z DNIA ………………………… 

 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 

do nowego ustroju szkolnego 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska 
Leszna uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

Uchwała określa: 
 

sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Leszno, a takŜe 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Leszno 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik                      
do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 
                                                                       § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
     
   
 
                                                                                                  Przewodniczący  
                           Rady Miejskiej Leszna  
  
                            (-) Sławomir Szczot  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do  
Uchwały Nr …………………………. 
Rady Miejskiej Leszna z dnia …………………… 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych do nowego ustroju szkolnego 
 
 
 

Reforma edukacji określona przepisami ustawy Prawo oświatowe oraz ustawy 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe wprowadza szereg zmian 
w dotychczasowych szkołach podstawowych i gimnazjach. Zmiany te polegają m.in.                               
na utworzeniu ośmioletnich szkół podstawowych w miejsce dotychczasowych szkół 
sześcioletnich oraz likwidację gimnazjów. 

Rada Miejska Uchwałą Nr XXXIII/397/2017 z dnia 02 marca 2017 roku w sprawie 
projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
określiła zasady dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego. Uchwała ta, została 
skierowana do zaopiniowania przez związki zawodowe oraz kuratora oświaty. 

Zgodnie z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miasta do dnia 31 marca 2017 r.                            
jest zobowiązana podjąć uchwałę sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych                            
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, na okres od dnia 1 września 2017 r.                                                                   
do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 
 
 
Opracował:                                                                            Akceptował: 
Wydział Edukacji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


